
 

 

UCHWAŁA NR IX/123/2019 

RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie odpłatności za pobyt i wyżywienie dziecka w Żłobku Miejskim w Ustroniu  

oraz określenia warunków zwalniania od ponoszenia tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, z późn. zm. ) w związku z art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy  dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 409, z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. Ustalić opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Ustroniu: 

1) w wymiarze do 10 godzin dziennie - w wysokości 2,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę, 

2) powyżej 10 godzin dziennie – w wysokości 4,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 2. Ustalić warunki częściowego zwalniania od ponoszenia opłat, o których mowa w § 1: 

1) obniżenie opłaty o 25% dla dzieci zamieszkujących wraz z rodzicami/opiekunami na terenie Gminy Ustroń, 

2) obniżenie opłaty o 50%  na wniosek rodziców/opiekunów dziecka posiadających ustalone prawo do zasiłku 

rodzinnego na podstawie przepisów o świadczeniach rodzinnych, potwierdzone aktualną decyzją 

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu. 

§ 3. Ustalić maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 12,00 zł dziennie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXVIII/482/2018 Rady Miasta Ustroń z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie 

odpłatności za pobyt i wyżywienie dziecka w żłobku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Marcin Janik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 września 2019 r.

Poz. 6200


		2019-09-09T12:14:17+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




